
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 212 fecha: miércoles, 08 de Noviembre de 2017 1

BOP de Guadalajara, nº. 212, fecha: miércoles, 08 de Noviembre de 2017

DIPUTACION PROVINCIAL
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GUADALAJARA.

CONVOCATORIA  1  PLAZA  DE  INGENIERO  TÉCNICO  INDUSTRIAL
RELACIÓN  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS.

3311

CONVOCATORIA 1 PLAZA DE INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL RELACIÓN
DEFINITIVA DE ADMITIDOS.

Por Resolución de la Presidencia núm. 2274 de 6 de noviembre de 2017 se aprueba
la  relación  definitiva  de  admitidos  de  la  convocatoria  del  concurso  oposición  libre
para proveer 1 plaza de Ingeniero Técnico Industrial (Boletín Oficial de la Provincia
nº 145, de 31 de julio de 2017), cuyo texto íntegro se hace público, para  general
conocimiento  y  en  cumplimiento  de  lo  dispuesto  en   la  Base  Quinta  de  la
convocatoria:

                                                        "Antecedentes

Mediante resolución de la Presidencia nº 2064, de 9 de octubre de 2017, se aprobó
la  lista  provisional  de  admitidos  y  excluidos  a  la  convocatoria  del  concurso
oposición libre para proveer 1 plaza de INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL (Boletín
Oficial de la Provincia número 145, de 31 de julio de 2017). Finalizando el plazo de
diez días para la presentación de subsanaciones el día 26 de octubre de 2017,  una
vez atendidas las mismas, procede aprobar relación definitiva.

                                                 Fundamentos de Derecho



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 212 fecha: miércoles, 08 de Noviembre de 2017 2

En uso de las  facultades  que confieren a  la  Presidencia  los  artículos  34.1.h)  de la
Ley 7/1985, de 2 de abril, 29 a) del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de
abril, y 61.12 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, y demás legislación
aplicable, y de conformidad con lo informado por el técnico responsable en fecha 3
de noviembre de 2017, a efectos de lo establecido por los artículos 172 y 175 del
Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre,

                                                          RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar  la  relación  definitiva  de  admitidos  a  la  convocatoria  del
concurso  oposición  libre  para  la  provisión  de  1  plaza  de  INGENIERO TÉCNICO
INDUSTRIAL, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia núm. 145, de 31 de julio
de 2017 y en extracto en el Boletín Oficial del Estado núm. 200, de 21 de agosto de
2017.

 Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

1 03133881Q ABAD SANZ, CARLOS

2 03105545Q AGUADO PANO, JOSÉ IGNACIO

3 03114770H AMBITE SALES, LUIS ALBERTO

4 09780604S BAILEZ MIGUELEZ, LUIS AURELIO

5 03116319A BARRIO LORES, MARÍA

6 03128379B BASTERRECHEA GARCÍA, JOSE

7 03119649K BELLÓN ÁLVAREZ,MANUEL

8 03149287N BLANCO FERNÁNDEZ, NICOLÁS

9 03096638X BLANCO RUBIO, JOSE MANUEL

10 12409374T BLANCO SALADO, EVA

11 04624757D CARRASCO GARRIDO, LUIS MIGUEL

12 03110467Q CASTELLANO RAMÍREZ, DAVID

13 26204287L CASTILLA TRILLO, FRANCISCO JOSÉ

14 03130849C CASTILLO NEVADO, ANTONIO

15 03113650W CONDADO CASTELLOTE, PABLO

16 03122154L CÓRDOBA GONZÁLEZ, SERGIO

17 11952067W ESTRADA ZURRÓN, FLORENCIO

18 03125725W FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARÍA ISABEL

19 05240128S FERNÁNDEZ TEJEDOR, JESÚS

20 25729186M GALVÁN REINA, PABLO

21 03126857F GARCÍA GARCÍA, JESÚS

22 03100682Y GARCÍA PÉREZ, ÁNGEL

23 03124366T GARCILÓPEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL

24 03134893Q GARRIDO MARTÍN, DIEGO

25 03099468B GONZALO UREÑA, JUAN FRANCISCO

26 03121726M GUILLÉN CHECA, PEDRO MANUEL



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 212 fecha: miércoles, 08 de Noviembre de 2017 3

27 03132006G ÍÑIGO GARCÍA, JAIME

28 02308342Q LARA BENITO, SARA

29 03099485M LIROLA RODRÍGUEZ, EDUARDO

30 45483329R MARTÍNEZ VELASCO, JOSÉ MARÍA

31 70165323M MORENO AGUSTÍN, GABRIEL

32 03115488T MORENO AGUSTÍN, MIGUEL

33 09020628M NAVARRO ARROYO, RAQUEL

34 04593471A OJERO IZQUIERDO, VÍCTOR MANUEL

35 03126294L OLMEDA MUÑOZ, CARLOS

36 50189687F PAMO JIMÉNEZ, ANA

37 04615926X PLAZA LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL

38 48652097J PUCHE PUCHE, ALMUDENA

39 03083702T RODRÍGUEZ LARGACHA, Mª NIEVES

40 03126247H SÁNCHEZ AYUSO, PATRICIA

41 03126073M SÁNCHEZ BARAHONA, SERGIO

42 51425064P SANZ GUILLÉN, ALEJANDRO

43 39918367G SANZ GUILLÉN, TOMÁS

44 47517160B SEBASTIÁN CHECA, CARLOS

45 05661871F SOLTERO LÓPEZ, JOSÉ

46 71941620N VALDEOLMILLOS AZPELETA, RAUL

SEGUNDO.- La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia,
Tablón de Anuncios y Página web de la Corporación.

Guadalajara, 6 de noviembre de 2017, EL PRESIDENTE, José Manuel Latre Rebled.


